A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie
3+ environnement
SPW

N

)

RW/912/2023/3309/8704/40

Lot 40

Les houppiers seront laissés sur place. La recoupe sera fixée pour les grumes avec une circonférence supérieure a 150
cm, a 30 cm diamétre fin bout. Pour les grumes avec une circonférence inférieure a 150 cm, la recoupe sera inférieure a
30 cm, avec un minimum de 15 cm.

Nombre d'arbres total 260 | -
Volume grumes 258,384 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 258,384 m?
Cube moyen 994 | dm?
Circonférence moyenne 122,962 cm
Surface de coupe 18,370 ha
Contact RENAULD Didier, 0478 62 00 45 | -
Triage Triage De Wittimont = -
Propriétaire Leglise Cne @ -
Lieu(x)-dit(s) MENINSART -cpe 5 -
Vente Vente de gré a gré aux scieurs de bois feuillus | -

Lundi 06 février 2023 a 10:00
Batiment le Ropieur au Domaine des Epioux a 6821 Florenville

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0478 62 00 45
https://wallowood.be/ventes/2023/02/8704
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=batiment-le-ropieur-au-domaine-des-epioux-a-6821-florenville

Cat.(cm)

55

Total grumes 40/60
65

Total grumes 60/70
75

85

95

Total grumes 70/(R:90-F:100)
105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150
155

165

175

Total grumes 150/180
185

195

Total grumes 180/200
215

Total grumes 200/250
255

Total grumes 250+

Total grumes

Chéne

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

14
24
a4
27
23
50
23
21
19

63

Vol.(m3)

0,139

0,440

20,800

39,184

71,263

26,512

12,696

2,026

4,357

177,417

Chéne

Amélioration
Sec

Normal

Nbre

Vol.(m3)

2,304

10,636

21,505

4,564

1,738

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

2 0,220

3 0,537

11 3,861

8 5,495

13 14,588

B 8,490

1 2,522

Bouleau
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

0,463

1,564

2,480

Houppiers/Taillis



