

RW/912/2023/3309/8704/40

Lot 40

Les houppiers seront laissés sur place. La recoupe sera fixée pour les grumes avec une circonférence supérieure à 150 cm, à 30 cm diamètre fin bout. Pour les grumes avec une circonférence inférieure à 150 cm, la recoupe sera inférieure à 30 cm, avec un minimum de 15 cm.

Volume grumes 258,384 m³ Volume houppiers 0,000 m³ Volume total 258,384 m³ Cube moyen 994 dm³ Circonférence moyenne 122,962 cm Surface de coupe 18,370 ha Contact RENAULD Didier, 0478 62 00 45 Triage Triage De Wittimont Propriétaire Leglise Cne Lieu(x)-dit(s) MENINSART - cpe 5 Vente de gré à gré aux scieurs de bois feuillus Lundi 06 février 2023 à 10:00 Bâtiment le Ropieur au Domaine des Epioux à 6821 Florenville TVA 2 %			
Volume houppiers 0,000 m³ Volume total 258,384 m³ Cube moyen 994 dm³ Circonférence moyenne 122,962 cm Surface de coupe 18,370 ha Contact RENAULD Didier, 0478 62 00 45 Triage Triage De Wittimont Propriétaire Leglise Cne Lieu(x)-dit(s) MENINSART - cpe 5 Vente de gré à gré aux scieurs de bois feuillus Lundi 06 février 2023 à 10:00 Bâtiment le Ropieur au Domaine des Epioux à 6821 Florenville TVA 2 %	Nombre d'arbres total	260	
Volume total 258,384 m³ Cube moyen 994 dm³ Circonférence moyenne 122,962 cm Surface de coupe 18,370 ha Contact RENAULD Didier, 0478 62 00 45 Triage Triage De Wittimont Propriétaire Leglise Cne Lieu(x)-dit(s) MENINSART - cpe 5 Vente Vente de gré à gré aux scieurs de bois feuillus Lundi 06 février 2023 à 10:00 Bâtiment le Ropieur au Domaine des Epioux à 6821 Florenville TVA 2%	Volume grumes	258,384	m³
Cube moyen 994 dm³ Circonférence moyenne 122,962 cm Surface de coupe 18,370 ha Contact RENAULD Didier, 0478 62 00 45 Triage Triage De Wittimont Propriétaire Leglise Cne Lieu(x)-dit(s) MENINSART - cpe 5 Vente Vente de gré à gré aux scieurs de bois feuillus Lundi 06 février 2023 à 10:00 Bâtiment le Ropieur au Domaine des Epioux à 6821 Florenville TVA 2 %	Volume houppiers	0,000	m³
Circonférence moyenne 122,962 cm Surface de coupe 18,370 ha Contact RENAULD Didier, 0478 62 00 45 Triage Triage De Wittimont Propriétaire Leglise Cne Lieu(x)-dit(s) MENINSART - cpe 5 Vente Vente de gré à gré aux scieurs de bois feuillus Lundi 06 février 2023 à 10:00 Bâtiment le Ropieur au Domaine des Epioux à 6821 Florenville TVA 2 %	Volume total	258,384	m³
Surface de coupe 18,370 ha RENAULD Didier, 0478 62 00 45 Triage Triage De Wittimont Propriétaire Leglise Cne Lieu(x)-dit(s) MENINSART - cpe 5 Vente Vente de gré à gré aux scieurs de bois feuillus Lundi 06 février 2023 à 10:00 Bâtiment le Ropieur au Domaine des Epioux à 6821 Florenville TVA 2 %	Cube moyen	994	dm³
Contact RENAULD Didier, 0478 62 00 45 Triage Triage De Wittimont Leglise Cne Lieu(x)-dit(s) MENINSART - cpe 5 Vente Vente de gré à gré aux scieurs de bois feuillus Lundi 06 février 2023 à 10:00 Bâtiment le Ropieur au Domaine des Epioux à 6821 Florenville TVA	Circonférence moyenne	122,962	cm
Triage De Wittimont Propriétaire Leglise Cne Lieu(x)-dit(s) MENINSART - cpe 5 Vente Vente de gré à gré aux scieurs de bois feuillus Lundi 06 février 2023 à 10:00 Bâtiment le Ropieur au Domaine des Epioux à 6821 Florenville TVA 2 %	Surface de coupe	18,370	ha
Propriétaire Lieu(x)-dit(s) MENINSART - cpe 5 Vente Vente de gré à gré aux scieurs de bois feuillus Lundi 06 février 2023 à 10:00 Bâtiment le Ropieur au Domaine des Epioux à 6821 Florenville TVA 2 %	Contact	RENAULD Didier, 0478 62 00 45	
Lieu(x)-dit(s) MENINSART - cpe 5 Vente Vente de gré à gré aux scieurs de bois feuillus Lundi 06 février 2023 à 10:00 Bâtiment le Ropieur au Domaine des Epioux à 6821 Florenville TVA 2 %	Triage	Triage De Wittimont	
Vente Vente de gré à gré aux scieurs de bois feuillus Lundi 06 février 2023 à 10:00 Bâtiment le Ropieur au Domaine des Epioux à 6821 Florenville TVA 2 %	Propriétaire	Leglise Cne	
Lundi 06 février 2023 à 10:00 Bâtiment le Ropieur au Domaine des Epioux à 6821 Florenville TVA 2 %	Lieu(x)-dit(s)	MENINSART - cpe 5	
	Vente	Lundi 06 février 2023 à 10:00	
Certification PEFC Oui	TVA	2 %	
	Certification PEFC	Oui	

	Chêne Amélioration		Chêne Amélioration		Hêtre Amélioration		Bouleau Amélioration	
	Normal Normal		Sec Normal		Normal Normal		Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
55	1		-		2		-	
		0,139				0,220		
65	2		-		3		-	
		0,440				0,537		
75	6		-		4		-	
85	14		-		3		1	
95	24		-		4		-	
		20,800				3,861		0,463
105	27		2		3		-	
115	23		1		5		2	
		39,184		2,304		5,495		1,564
125	23		4		4		-	
135	21		3		3		2	
145	19		2		6		-	
		71,263		10,636		14,588		2,480
155	7		5		3		-	
165	7		4		2		-	
175	2		4		-		-	
		26,512		21,505		8,490		
185	4		-		1		-	
195	2		2		-		-	
		12,696		4,564		2,522		
215	1		1		-		-	
		2,026		1,738				
255	1		-		-		-	
		4,357						
Total grumes	184	177,417	28	40,747	43	35,713	5	4,507
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	